
Sorte: Cantuccini

Artikelnummer: 16433

Zutaten: Weizenmehl, Zucker, Mandeln, Hühnereier, Gewürze, Salz
Backtriebmittel: Diphosphate und Natriumcarbonate.

Grammatur: 250g

MHD: 6 Wochen nach Produktion

Nährwerte:
Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
1272kJ

(303kcal)
12,5g

1,7g
38,2g
34,4g
11,0g

0,24g


